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Mastercard (MA) ve Visa (V), Binance Holdings ile
olan kart ortaklıklarından geri adım attıklarını
söylediler. Binance sözcüsü, Visa'nın Temmuz ayı
itibariyle Avrupa'da Binance ile yeni ortak markalı
kartlar çıkarmayı durdurduğunu ifade etti.
Mastercard Inc. ise Binance ile Arjantin, Brezilya,
Kolombiya ve Bahreyn'deki dört kripto kartı
programını 22 Eylül itibarıyla sonlandıracağını
söyledi. Binance kartları, kullanıcıların borsadaki
kripto para varlıklarıyla finanse edilen geleneksel
para birimleriyle ödeme yapmalarına olanak
tanıyordu. Haber akışı her ne kadar olumsuz olsa da
son dönemde tüketici harcamalarında kart ödeme
hacimlerinin yüksek olması şirket gelirlerine dair
iyimser beklentilere yol açıyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda kanal içerisinde
yükselişine devam eden hisse de 234.33 desteğinin
üzerinde kaldığı sürece alış eğilimini
hızlandırabilecekken, bu seviyenin kırılması halinde
satışlar ön plana çıkabilir. Kanal eğilimini takip
ediyoruz.

Yukarıda 243.60 direncinin üzerinde önce 252.81 ve
arkasından 270.60 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 234.33 seviyesinin altında önce 227.77
ve arkasından 216.60 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Lockheed Martin'in (LMT) Sikorsky birimi, dün
yaptığı açıklamada, ABD Donanması tarafından 35
ek CH-53K helikopteri inşa edilmesi için 2,7 milyar
dolarlık bir sözleşme imzalandığını söyledi.
Anlaşma, 12 ABD Deniz Piyadeleri Lot 7 uçağını, 15
ABD Deniz Piyadeleri Lot 8 uçağını ve İsrail için 8
uçağı kapsıyor. Sikorsky'nin başkanı Paul Lemmo,
"35 CH-53K helikopteri için verilen bu sözleşme,
Sikorsky'nin ülke çapındaki tedarik tabanını istikrara
kavuşturuyor ve ek üretim verimliliği yaratıyor" diye
konuştu. Sikorsky, bu uçakların teslimatına 2026
yılında başlayacağını söyledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse de kanal içerisindeki
yükseliş eğilimi devam ediyor. Hissede 443.31
seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece alış baskısının
devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 466.10 direncinin üzerinde önce 479.30 ve
arkasından 520.28 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 443.31 seviyesinin altında önce 433.38
ve arkasından 417.20 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Ulusal Karayolu Trafik Güvenliği İdaresi’nin Başkan
Vekili Ann Carlson (NHTSA), Tesla (TSLA) Otomatik
Pilotu ile ilgili iki yıllık soruşturmasını çözeceğini ve
yakında kamuya açık bir duyuru yapabileceğini
söyledi. Ajans, Tesla araçlarının sabit acil durum
araçlarına çarptığı bir düzineden fazla kaza tespit
ettikten sonra Otopilot'un performansını
araştırmaya başladı. Ayrıca Tesla araçlarının, sürücü
destek sistemini kullanırken sürücülerin dikkatli
olmasını yeterince sağlayıp sağlamadığını da
araştırıyor. Geçtiğimiz ay NHTSA, soruşturma
kapsamında Tesla'dan güncel verileri istemişti.
2016'dan bu yana NHTSA, Otopilot gibi sürücü
sistemlerinin kullanıldığından şüphelenilen
durumlarda üç düzineden fazla Tesla için özel kaza
soruşturması başlattı ve bugüne kadar 23 kazada
ölüm bildirildi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda Tesla üzerinde satış
baskısı devam ediyor. 265.24 direncinin altında
kaldığımız sürece satış baskısının devamı
beklenebilecekken, bu seviyenin üzerinde ise satışlar
hızlanabilir.

Yukarıda 240.49 direncinin üzerinde önce 265.24 ve
arkasından 298.45 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 212.63 seviyesinin altında önce 197.95
ve arkasından 177.01 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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